
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОКТЮБЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

368885, РД, Тарумовский район, с.Коктюбей, ул.Советская, 120, e-mail: school-koktubei@mail.ru 

 

 

Приказ № 110-од 

по МКОУ «Коктюбейская ООШ»  

                                                                                                                    от 24 августа 2023г. 

«Об утверждении Антикоррупционной политики в МКОУ «Коктюбейская ООШ»»  

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О 

противодействии коррупции», в целях принятия мер по предупреждению коррупции, а также 

профилактики коррупционных проявлений в учреждении  

 

Приказываю: 

1.Утвердить Антикоррупционную политику в МКОУ «Коктюбейская ООШ»  

(Приложение № 1).  

2.Ответственному лицу Вяховой Н.Н. данную политику довести до всех 

заинтересованных лиц.  

3.Работникам обеспечить соблюдение Антикоррупционной политики в учреждении.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы: ______________ /Старчак А.В./ 

 

 

 

 

mailto:school-koktubei@mail.ru

